
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 35399/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Dominik Uhlík  

Telefon +420 972 226 451  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 19. srpna 2020   

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Výstavba fotovoltaických zdrojů v lokalitě Praha – Vršovice“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 33105/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 15.08.2025. 

Ve výzvě k podání nabídky v čl. 7. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE zadavatel stanovil lhůtu pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Tato lhůta uplynula 
18.08.2025. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla doručena zadavateli 

prostřednictvím E-ZAKu 21.08.2025 v 17:24, tudíž po stanovené lhůtě. 

Zadavatel se přesto rozhodl odpovědět na vznesené dotazy. 

Dotaz č. 1: 

V technické zprávě se uvádí: V rámci realizace FVE je nutné dodržet podmínky Statického 
posouzení střechy od zhotovitele Ing. Pavel Kormaňák, VIN Consult s.r.o., Antala Staška 
1859/34, 140 00 Praha, viz. příloha č.2. 

Taková přílohu jsme však v rámci zadávací dokumentace nenašli. Mohl by zadavatel 

zmiňovanou přílohu doplnit? 

Odpověď: 

Zadavatel na základě dotazu doplňuje Přílohu č. 1 Vypracování statických posudků pro určení 
maximálního možného zatížení střech a Přílohu č. 2 Provedení stavebně technického průzkumu 
konstrukcí drážní budovy ČD Vršovice, K Topírně 2. 

Dotaz č. 2: 

V rámci soupisu prací je požadováno ocenit položku poř.č. 47: integrace do dohledového 

systému dálkové diagnostiky – je již znám konkrétní dohledový systém, který bude v rámci 
Stavby použit? Případně jeho dodavatel? 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že dohledovým systémem bude DDTS jehož dodavatelem pro Správu 
železnic, státní organizaci je společnost Intesys s.r.o., Hájecká 1303/6, 618 00 Brno, IČ: 

29379091 

 

Všechna ustavení Zadávací dokumentace zůstávají v platnosti. 
  



  

 
 

2/2    
 

Závěr 

 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně lhůty pro podání nabídky takto: 
 
Původní termín 25.08.2025 do 9:00 hod. 
 
Nový termín:  01.09.2025 do 10:00 hod. 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Vypracování statických posudků 

Příloha č. 2 Provedení stavebně technického průzkumu konstrukcí 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v.r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: 

 


		2025-08-22T13:13:20+0200
	Bc. Dominik Uhlík




